平成 23 年 3 月 31 日

各  位

                                 会 社 名  ニ チ レ キ 株 式 会 社

                                 代表者名  代表取締役社長   山内 幸夫

                                         （コード番号 5011 東証第一部）

                                 問合せ先  取締役常務執行役員

                                         管理本部長      高橋 保守

                                         （TEL 03－3265－1511 ）

東北地方太平洋沖地震の被害に対する義援金について

平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆

様には心よりお見舞い申し上げます。

 当社グループは、被災された皆様の救援および被災地の復興に役立てていただくために、

義援金として３，０００万円を、日本赤十字社を通じて寄付することといたしましたので、

お知らせいたします。

 グループ社員一同、被災地の皆様の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

 なお、当社東北支店・工場は津波による被害を受けたため、事務所につきましては一時

移転し、下記移動先で営業を再開しております。また、工場につきましては、現在、復旧

に向けて全力で取り組んでいるところでございます。しばらくの間、皆様には大変ご迷惑

をおかけいたしますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。

(事務所移転先)

〒984－0831

住 所   仙台市若林区沖野４丁目 3番 15 号 （東北ニチレキ工事株式会社 本社内）

ＴＥＬ 022-285-1511  ＦＡＸ  022-285-1527

   以上

C012119
会員マーク

X001302
kobu